

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و هشتادوششم

چهارشنبه، ۱۳ شهریور ۱۳۹۸

footballisfahan

صدای سبزه‌ها

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزه‌سازم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

انتقاد یک روزنامه از قلعه نویی

اعتراضی تان وارد نیست

قرار نیست باقر را از دست بدهیم

سعید آذری:

نه قرمز نه آبی

حال و احوال این روزهای کی روشی و برانکو



قاسم حدادی فر:

دو سه ساله که بد شروع می کنیم



کاپیتان ذوب آهن از هواداران این تیم خواست نگران وضعیت این فصل نباشند. قاسم حدادی فر در گفتگویی در خصوص وضعیت ذوب آهن و تساوی مقابل پارس جم اظهار داشت: ما سه بازی سخت پیش از این داشتیم. دو بازی سخت و سنگین با الاتحاد داشتیم و بعد از آن یک دیدار دشوار با سایپا که با بدشانسی ۳ امتیاز آن را از دست داده بودیم آمده بودیم به هر شکل ممکن مقابل پارس جم ۳ امتیاز را بگیریم ولی در این دیدار هم بخت یارمان نبود و از موقعیت‌ها استفاده نکردیم. در مجموع فکر می‌کنم یک امتیاز هم در جم نتیجه بدی نیست.

وی در مورد اینکه اوضاع ذوب آهن با یک امتیاز از دو بازی خوب نیست گفت: قبول دارم نتایج خوبی نگرفتیم ولی اوضاع ذوب آهن اصلاً بد نیست و ما در دو بازی گذشته هم عملکرد خوبی داشتیم و با بدشانسی نتایجی که باید می‌گرفتیم را نگرفتیم. همانطور که گفتم در بازی با سایپا نتوانستیم از برتری خودمان استفاده کنیم و در بازی با پارس هم شرایط جوی علیه ما بود. این را هم در نظر بگیرید که نصف بیشتر تیم ما در این بازی غایب بودند. سه بازیکن سر باز ما و مصدوم‌های تیم که همه از بازیکنان کلیدی ما هستند وقتی اضافه شوند شرایط فرق می‌کند.

کاپیتان ذوب آهن در مورد اینکه ذوب آهن در ۲-۳ سال اخیر فصل را بد شروع کرد و به همین خاطر در ادامه نتوانست به خواسته‌هایش برسد گفت: بله متأسفانه در ۲-۳ سال اخیر چنین شرایطی برای ما اتفاق افتاد ولی همه تلاش‌مان را به کار گرفتیم که در فصل جدید چنین شرایطی نداشته باشیم و به امید خدا از هفته سوم شروع می‌کنیم به بردن و نتیجه گرفتن.

حدادی فر در مورد وقفه ایجاد شده در مسابقات خاطر نشان کرد: برای اکثر تیم‌ها این اتفاق خوب نیست و خود ما هم تمریناتمان را زود شروع کردیم و ممکن است این وقفه کمی مشکل ساز شود ولی از این جهت که تیم ما مصدوم زیاد دارد و ممکن است با این تعطیلی به دیدار هفته سوم برسند و از این جهت تعطیلی برای ما بد نشد و به نظرم می‌تواند خوب باشد.

وی در مورد تقابل با تراکتور در هفته سوم هم گفت: بازی خوبی است و تقابل حساسی خواهد بود چرا که خودم و تعداد زیادی از بازیکنان ما سابقه بازی در تراکتور را داریم و در آن طرف هم رشید مظاهری حضور دارد که چند سال در ذوب آهن بوده و اینجا زحمت کشیده است. بازی سختی داریم ولی محکوم به پیروزی هستیم و امیدوارم دست پر خارج شویم.

کاپیتان ذوب آهن در مورد تغییرات مدیریتی باشگاه هم اظهار داشت: جادار اینجا از آقای آذری تشکر کنم که سال‌ها برای ذوب آهن زحمت کشید و من و همه بازیکنان از زحماتش در طول این چند سال ممنون هستیم و هر جا هست برایش آرزوی موفقیت دارم. مدیر جدید ما آقای محمدی هم از مدیران جوان و خوب استان است که مطمئنم در کارش موفق می‌شود. ضمن اینکه ذوب آهن ساختار مدیریتی قوی دارد که در طول سال‌های قبل هم با تغییرات مدیریتی خللی در کارش ایجاد نشده است.

حدادی فر در مورد اینکه گفته می‌شود آذری گزینه مدیریت استقلال است گفت: من از این مسائل اطلاعی ندارم و دخالتی هم نمی‌کنم ولی آذری مدیر توانمندی است و توانایی مدیریت هر باشگاهی را دارد و می‌تواند در استقلال یا هر جای دیگری که مشغول به کار می‌شود موفق باشد



مثل حق رشد که آن را در فوتبال ایران مد کردید؟

من مد نکردم، این قانون است. راه ندادن دوربین‌های صدا و سیما به استادیوم برای اولین بار، گرفتن حق رشد بازیکنانی مثل مسلمان و صادقیان و شکستن رکورد بازار نقل و انتقالات که توانستم از انتقال مرتضی تبریزی یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان از همین آقای فتحی بگیرم و تا قران آخر آن را هم گرفتم. مردم این‌ها را می‌بینند و براساس آن ارزیابی می‌کنند. البته من تنها نبودم و سعید آذری همکارانی داشت که در این راه به او کمک کردند.

شما طرفدار استقلال هستید یا پرسپولیس؟

طرفدار هیچ تیمی نیستم، سبز سبزم ریشه دارم.

ولی امیرحسین فتحی مدعی شد که شما مدیرعاملی استقلال را به مناقصه گذاشته‌اید.

جواب او را دادم، موضوع این است که پنبه دزد دست به ریشش می‌کشد، یعنی کسی که شرایط سختی دارد به همه شک می‌کند، این در مورد خود من هم صدق می‌کند. اگر منظور فتحی به من بوده باید بگویم مدیریت در باشگاه بزرگ مناقصه‌ای نیست، مزایده‌ای است. اگر من هوادار استقلال بودم از مدیریت باشگاه حمایت می‌کردم، کادرفنی و مدیریتی را حمایت می‌کردم. این توصیه من به هواداران استقلال است.

سوال مهم، شما مدیرعامل استقلال می‌شوید؟

من با دو باشگاه دیگر هم مذاکره کرده‌ام، عجلول هم نیستم. قرار بود دیشب اعلام کنم ولی اگر خدا بخواهد تا چهارشنبه شب (امشب) تیم جدید را معرفی می‌کنم.

کدام باشگاه؟

یک باشگاه فوتبال است. (با خنده)



سعید آذری: رنگ من سبز سبز است

نه قرمز نه آبی

مدیرعامل ذوب آهن شایعه مدیرعاملی خود در استقلال را نه تایید می‌کند نه تکذیب.

در روزهای گذشته رسانه‌ها و فضای مجازی پر شده است از شایعه حضور سعید آذری در استقلال، مدیرعاملی که بعد از ثبت کارنامه موفق در ذوب آهن و البته جدایی از این تیم نامش به عنوان گزینه جدی مدیرعاملی در استقلال مطرح شده است.

آذری در گفت و گویی شایعه حضور در استقلال را نه تایید کرد و نه تکذیب، گفت و گویی که خواندن آن را به شما توصیه می‌کنیم.

شما در جلسه با داورزنی جلسه‌ای برای قبول مدیرعاملی استقلال برگزار کردید؟

نخیر، اول این را بگویم که حجت را تمام کنم.

ولی شما یک پست اینستاگرامی گذاشتید که اینطور به نظر می‌رسید کار شما برای مدیرعاملی استقلال تمام شده است.

منظور من از قدم اول این بود که هواداران استقلال تشکر کردند و این برایم خیلی ارزشمند بود نه اینکه بروم با آقای داورزنی برای مدیریت استقلال جلسه بگذارم. البته قبول دارم زمان انتشار این پست بد بود چون مقارن با شایعاتی شد که در مورد برکناری آقای فتحی مطرح شده بود.

ولی استفاده از این جمله که «من قدم اول را برداشتم» این موضوع را نشان می‌دهد که شما برای مدیرعاملی استقلال ابراز تمایل کرده‌اید.

این تفسیر شما است و من نمی‌توانم روی آن کامنتی بگذارم.



واکنش‌ها به حضور شما در فضای مجازی چطور بود؟

این کامنت‌ها را براساس یک بررسی از کارنامه یک فرد می‌گذارند و می‌گویند فلان مدیر یا مربی به درد می‌خورد یا نه. من یک هفته قبل همین کامنت‌ها را از پرسپولیس‌ها دریافت کرده بودم، زمانی که شایعه حضور در این تیم مطرح بود. همین محبت را پرسپولیس‌ها هم به من داشتند. دروغ چرا، آدم از این همه محبت انرژی مثبت می‌گیرد و حس خوبی دارد. من خیلی از کارها را برای اولین بار در مدیریت ایران انجام دادم که به آن افتخار می‌کنم.

انتقاد یک روزنامه از قلعه‌نویی

اعتراض تان وار دنیست



سایت روزنامه خبر ورزشی

امیر قلعه‌نویی یکی از مربیانی بود که در نشست مارک ویلموتس با سرمربیان تیم‌های لیگ برتری شرکت نکرد! او برای عدم حضور در این نشست ادله خاص خود را داشت. ظاهراً عدم حضور امیر قلعه‌نویی در نشست با مارک ویلموتس به خاطر عدم دعوت از پیام نیازمند دروازه‌بان سپاهان به اردوی تیم ملی بود. امیر قلعه‌نویی در این باره گفته عدم دعوت از پیام نیازمند موجب شد روحیه او به هم بخورد.

پیام نیازمند دروازه‌بان خوبی است و فصل گذشته یکی از مهره‌های تأثیر گذار تیم بوده و امروز هم شایسته حضور در اردوی تیم ملی است، اما عدم دعوت از او نباید باعث پرسش امیر قلعه‌نویی شود. اگر امیر قلعه‌نویی در پرسش از مارک ویلموتس حق داشته باشد این حق برای دیگران هم محفوظ است از امیر قلعه‌نویی بپرسند که چرا به فلان بازیکن بازی نمی‌دهی؟ مثلاً محسن مسلمان. پرسش این سؤال در حیطه وظایف هیچ کس نیست. این امیر قلعه‌نویی است که سرمربی تیم سپاهان است و اوست که در تمرینات حضور دارد و از شرایط بازیکنان مطلع است و در نهایت اوست که تصمیم می‌گیرد چه کسی بازی کند و چه کسی بازی نکند. این یک تصمیم شخصی است.

مارک ویلموتس برای این بازی تصمیم گرفته پیام نیازمند را دعوت نکند. این دلیل بر این نیست که او دروازه‌بان بدی است. آیا علیرضا بیرانوند شایسته حضور در اردوی تیم ملی نیست؟ یا سیدحسین حسینی و محمدرشید مظاهری؟ اگر پاسخ امیر قلعه‌نویی به این سه سؤال مثبت باشد بدین معنی است که ناراحتی او بی‌دلیل است و عدم حضور پیام نیازمند در اردوی تیم ملی در این مقطع زمانی به خاطر ترافیک دروازه بان خوب در اردوی تیم ملی است. همین‌طور که اگر به جای یکی از سه دروازه‌بان حاضر در اردوی تیم ملی پیام نیازمند دعوت می‌شد نباید به این دعوت خرده می‌گرفت.

پیام نیازمند به زعم امیر قلعه‌نویی به خاطر اینکه به اردوی تیم ملی دعوت نشده ناراحت است. این طبیعی است که ناراحت شده باشد و اگر ناراحت نمی‌شد هیچ‌گاه نمی‌توانست به یک دروازه‌بان خوب تبدیل شود. به یقین پیام نیازمند در ادامه تلاش می‌کند بهتر بازی کند و دوباره به اردوی تیم ملی دعوت شود.

امیر قلعه‌نویی به شاگردانش یاد می‌دهد در صورت دعوت نشدن باید ناراحت شوند و اگر جلسه‌ای برگزار می‌شود در آن جلسه شرکت نکنند و این یاد دادن یک مسیر اشتباه است.

قرار نیست باقرا از دست بدهیم



گلر ذوب آهن قرار نیست از جمع بازیکنان این تیم کنار گذاشته شود. پس از جدایی رشید مظاهری در فصل نقل و انتقالات تاسیساتی از جمع ذوبی‌ها این باشگاه اقدام به جذب یوسف بهزادی از شهر خودرو کرد ولی همان زمان عنوان شد که گلر یک فصل جدید این تیم باقر صادقی است. صادقی که سابقه زیادی در ذوب آهن دارد در فصل‌های گذشته نیمکت نشین مظاهری بود و با جدایی او به ترکیب اصلی راه پیدا کرد و در دو دیدار رفت و برگشت با الاتحاد و بازی هفته نخست با سایپا در ترکیب اصلی قرار گرفت ولی عملکردش مورد تایید کادرفنی قرار نگرفت. به همین دلیل منصوریان تصمیم گرفت در بازی با پارس جم در هفته دوم از یوسف بهزادی استفاده کند و این گلر موفق شد دروازه‌اش را بسته نگه داد تا احتمالاً از این پس او در ترکیب اصلی حضور پیدا کند. در همین راستا دیروز خبری در رسانه‌ها منتشر شد که صادقی و باشگاه تصمیم به قطع همکاری دارند و قرار است قرارداد این بازیکن فسخ شود. مجید حاج‌رسولی‌ها سرپرست ذوب آهن در گفتگویی این خبر را تکذیب کرد و اعلام داشت هیچ تصمیمی برای قطع همکاری با صادقی وجود ندارد.

فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: امیر حسین رضی و شهرام شریفی

حال و احوال این روزهای کی‌روش و برانکو

علیرضا جوادی



تیم کلمبیا از زمانی که کارلوس کی‌روش هدایت این تیم را برعهده گرفت، هشت بار در مسابقات دوستانه و رسمی بازی کرده است و تنها در دو بازی نتوانسته، بازی‌اش را با پیروزی پشت سر بگذارد. آمار ۷۵ درصد پیروزی در مسابقات نشان‌دهنده عملکرد خوب کارلوس کی‌روش در تیم کلمبیا است. کلمبیایی‌ها با مربی پرتغالی‌شان موفق شدند که به رتبه هشتم رنکینگ فیفا برسند و بعد از جام جهانی ۲۰۱۴ که در صدر این رنکینگ بودند، دوباره در میان بزرگان جایی برای خود دست و پا کنند. البته کی‌روش در تورنمنت کوپا آمریکا نتوانست آن‌طور که باید و شاید بدرخشد و بعد از صعود مقتدرانه و برد آرژانتین، در مرحله یک‌چهارم نهایی، مقابل شیلی با بدشانسی شکست خورد تا خیلی زود با برزیل وداع کند. عملکرد کلی کی‌روش، فدراسیون فوتبال کلمبیا را متقاعد کرد تا کوپا آمریکای سال بعد با او همکاری کند و یک فرصت برای ادامه دادن راه به او بدهند تا این شانس را داشته باشد که به دومین مربی‌ای تبدیل شود که جام قهرمانی آمریکای جنوبی را به تالار افتخارات کم‌جام کلمبیایی‌ها اضافه می‌کند. برای برانکو اما شرایط کاملاً متفاوت است، برانکو در اهلی حال و روز خوبی ندارد و روزی نیست که اخبار مربوط به اخراج او در روزنامه‌های عربستانی منتشر نشود و شایعاتی مبنی بر اولتیماتوم مدیران اهلی به او در شهر نپیچد. واضح است که شرایط کار در عرصه ملی و باشگاه بسیار متفاوت است و با درک این موضوع که مدیران باشگاه‌های عربستانی و فدراسیون آمریکای جنوبی برداشت متفاوتی از فوتبال و مدیریت آن را دارند، باید این شرایط را تقریباً طبیعی دانست.

حمله سر مربی سپاهان به اعتیاد

این کارگروه وظایفی را به ورزشکاران محول نماید و نظارت کند که به درستی انجام شوند، این امر موجب می‌شود که خود ورزشکاران کار را در دست بگیرند. قلعه‌نوعی در پایان؛ همکاری خود را به صورت همه جانبه در حوزه پیشگیری از اعتیاد اعلام کرد. گفتنی است؛ در این نشست، پیشکسوتان و قهرمانان ملی ورزش از جمله علی پروین، امیر قلعه‌نوعی، علی دایی، سید جلال حسینی، کیانوش رستمی، محسن کریمی، کمیل قاسمی، مجتبی میرزاجانیپور، بهنادسلیمی، دکتر حسین رنگرز، وحید شمسایی، مهدی رحمتی، محمد انصاری، دکتر حمید سجادی و دکتر امین نوروزی حضور داشتند.

سر مربی تیم سپاهان با بیان اینکه جامعه معرفتی ایران هنوز زنده است، آمادگی خود را جهت همکاری در حوزه پیشگیری از اعتیاد اعلام کرد. امیر قلعه‌نوعی در نشست صمیمی دکتر مومنی دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با جمعی از پیشکسوتان و قهرمانان ملی ورزش که با هدف هم‌اندیشی در حوزه پیشگیری از اعتیاد برگزار شد، گفت: این نشست نشان داد هنوز جامعه معرفتی ایران زنده است. وی افزود: اعتیاد هیچ‌وقت دلیل واضحی نداشته و فقر و عدم اشتغال نیز تنها برخی از علل شیوع آن به شمار می‌روند. سر مربی تیم سپاهان پیشنهاد داد: کارگروه اجرایی از این جمع تشکیل شود تا در حوزه پیشگیری از اعتیاد سیاست‌گذاری کند.

پیراهن‌های جدید در هفته سوم



طرح جدید پیراهن سپاهان در دیدار با فولاد رونمایی می‌شود. سپاهان که در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر با برند تولیدی آل اسپورت قرارداد امضا کرده است در دو هفته گذشته از رقابت‌ها از یک طرح پیراهن آماده استفاده کردند که این طرح با انتقادات زیادی از سوی هواداران روبرو شده بود. باشگاه سپاهان در همان مقطع اعلام کرد که این طرح موقت است و طرح اصلی پیراهن این تیم به زودی رونمایی خواهد شد. در همین راستا خبر می‌رسد طرح جدید پیراهن سپاهان قرار است از هفته سوم و در دیدار با فولاد رونمایی شود.

حالا از مدیر عامل جدید انتظار داریم



اولین و حساس‌ترین ماموریت جواد محمدی در پست مدیریت ذوب آهن مربوط به سربازان تیم است و باید دید آن‌ها را به بازی با تراکتور خواهند رساند یا خیر. درست در شروع لیگ نوزدهم سعید آذری از پست مدیریت ذوب آهن کنار رفت و جواد محمدی به عنوان جایگزین او انتخاب شد تا پس از سال‌ها فرد جدیدی به عنوان مدیر عامل این باشگاه اصفهانی انتخاب شود. در این میان مهم‌ترین مسئله برای باشگاه ذوب آهن رساندن سه سرباز این تیم برای مسابقات است. حدود یک ماه قبل سعید آذری برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا مجوز موقت دریافت کرده بود اما پهلوان، اسماعیلی فر و مهدی پور کماکان اجازه حضور در لیگ برتر را نداشتند. حالا طبق اخبار رسیده دوره آموزشی این سه سرباز روز ۱۹ شهریور به اتمام می‌رسد و ذوب آهن ۲۴ شهریور مسابقه حساس هفته سوم خود برابر تراکتور را در فولاد شهر برگزار می‌کند. می‌توان گفت که مهم‌ترین ماموریت جواد محمدی در پست جدید اخذ مجوز بازی این سه برای حضور در لیگ برتر و بازی با تراکتور است. مسئولان باشگاه ۵ روز وقت دارند تا پروسه اداری اتمام سربازی و دریافت کارت پایان خدمت این سه بازیکن را انجام دهند و این گونه دست پر به استقبال شروع دوباره لیگ بروند. موضوعی که علیرضا منصوریان هم اصرار زیادی به آن دارد و از مدیر عامل جدید باشگاه خواسته که هر طور شده این موضوع را انجام دهد.